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Toiminta käynnistynyt vauhdilla 
Vuoden alusta aloittaneet RYM Oy:n toimitusjohtaja Ari Ahonen ja tutkimusjohtaja Anssi Salonen ovat 
lähteneet käynnistämään varsinaista RYM Oy:n toimintaa. Ari ja Anssi ovat majoittuneet uusiin tiloihinsa 
Unioninkadulle. Sijainti on toiminut tässä vaiheessa loistavasti, meillä on tiivis yhteys RYM Oy:tä 
perustamassa olleeseen Pekkasen Jukkaan sekä Etelärannassa oleviin muihin SHOK yhtiöihin, Ari kertoo. 
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Omistaja tapaamiset käynnissä 
Yhtenä ensimmäisistä tehtävistä on tavata kaikki omistajat, Ari kertoo. Toistaiseksi omistajia tapaamisia 
on otettu kalenteriin siinä järjestyksessä kuin niitä on mahtunut, mutta kaikkien 52 omistajan kanssa 
aikaa ei ole vielä saatu sovittua. 
 
Ohjelmatoiminta keskiössä 
RYMin kuten muidenkin SHOK yhtiöiden toiminta-ajatuksena on tuottaa yritysten tulevaisuuden 
liiketoimintatarpeita vastaavaa huippuosaamista tutkimuksen keinoin. Tätä RYM:ssä toteutetaan 
tutkimusohjelmien avulla, joissa tehdään kansainvälistä huipputasoa olevaa strategista tutkimusta. 
Tutkimusohjelmien suunnittelussa yrityksillä on aivan keskeinen rooli, jotta tutkimukset tuottavat 
yrityksien kannalta olennaista tietoa Salonen tähdentää. Vasta kun on löydetty keskeiset 
tutkimuskysymykset päästään katsomaan missä ovat ko. aiheen parhaat osaajat ja millä panostuksissa 
ohjelma voidaan toteuttaa. Tutkimusohjelmien tuloksia yritykset voivat sitten hyödyntää omissa 
yrityshankkeissaan, jotka toimivat perinteisten Tekes-hankkeiden kaltaisesti. 
 
RYM Living Labit tukevat 
RYMin tutkimusohjelmien yhteyteen perustetaan RYM Living Labien verkko, jossa voidaan testata 
ohjelmien tutkimuskysymyksiä 1:1 laboratorioissa tietyn määränajan esim. 5 vuotta. Living Lab voi olla 
virtuaalinen (BIM City, tietomallinnetut liiketoimintaprosessit ohjelmassa) tai todellinen kiinteistö jossa on 
mahdollista tutkia esimerkiksi ihmisen kokemusta sisäympäristöstä (Sisäympäristö) tai erilaisia 
yhdyskuntamalleja (energiatehokkaat yhdyskuntakonseptit). 
 
Ohjelmavalmistelu etenee – oikea aika aktivoitua mukaan 
RYM:ssä valmistellaan parhaillaan kolmea ohjelmaa. Kaikissa ohjelmissa on osallistujien kartoittaminen 
käynnissä. 
 
Tietomallinnetut liiketoimintaprosessit –ohjelma on pisimmällä valmistelussa. Ohjelman 
ohjausryhmä on kokoontunut 5.2. ja seuraavan kerran 9.3.2010. Ohjelmaa valmisteleva ryhmä kokoaa 
parhaillaan yrityksiltä saatujen ajatusten pohjalta ensimmäistä versiota tutkimusohjelman varsinaisesta 
tutkimussuunnitelmasta, jonka pohjalta yritykset voivat päättää osallistumisestaan. 

Ohjelmassa pidettiin tammikuun alkupuolella (12.1.) seminaari Dipolissa. Siellä syntyneiden 
kysymysten pohjalta on järjestetty sarja tarkentavia infotilaisuuksia eri toimijoille. [Rakentamisen 
kehitysjohtajille RT:n kutsumana 25.1., Infra-alan toimijoille 15.1. Infra ry:n kutsumana, 
talotekniikka alan yrityksille LVI-talotekniikkateollisuus ry:n kutsumana ja tavoitteena on 
järjestää myös omistajille/tilaajille yhteistyössä RAKLIn kanssa sekä varsinaisten loppukäyttäjien 
kanssa].  Tavoitteena on viedä ohjelma RYM Oy:n hallituksen kokoukseen 24.3.2010, 
päätettäväksi ohjelmahakemuksen jättämisestä Tekesiin. 
Ohjelmassa on muodostunut 4 selvätätyöpaketia: ihminen ja arvoverkot, liiketoimintamallit, 
työprosessit sekä teknologia. Näitä työpaketteja lähestytään eri osapuolien näkökulmista: 
toiminnon näkökulma loppukäyttäjän kautta, käytön ja ylläpidon näkökulma omistajien/tilaajien 
ja palvelujentuottajien kautta sekä investointivaihe suunnittelijoiden, urakoitsijoiden ja 
tuoteteollisuuden kautta. Lisätietoja tietomallipohjaisen liiketoiminnan ohjelmavalmistelusta 
löytyy osoitteesta http://virtual.vtt.fi/virtual/b3/. 
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Sisäympäristö –ohjelma alkaa samaan lopullista muotoaan ja fokusalueet ovat selvästi löytymässä. 
Ohjelmaa valmistelevan ryhmän ajatuksia tutkimuskysymyksistä on tarkoitus testata yrityksille 
järjestettävässä 3 tunnin tehokkaassa työpajassa 15.3.2010. Seminaarissa haetaan myös 
osallistumaan haluavilta, yrityksiltä näkemystä niiden panostuksesta ohjelman toteuttamiseen. 
Valmisteluvaiheen kalvot löytyvät RYMin sivuilta www.rym.fi -> ohjelmat. 
 

Yrityksiä pyydetään lähettämään teemaan liittyviä projektiehdotuksiaan ja partnerihakuja 
sähköpostilla anssi.salonen@rym.fi, joista RYM pyrkii fasilitoimaan yritysryhmiä joko suoraan tai 
rym.fi sivujen ilmoitusten avulla. 

  
Sisäympäristöohjelman ohjelmasuunnittelun käynnistyspäätös pyritään saamaan seuraavaan 
hallituksen kokoukseen (24.3.2010).  

 
Energiatehokkaat yhdyskuntakonseptit –ohjelma pyrkii vielä terävöittämään ohjelman 
liiketoimintalähtöisyyttä, mitkä ovat ne keihäänkärjet, joissa on kansainvälisesti kilpailukykyisiä 
liiketoimintamahdollisuuksia. Ohjelmasta järjestetään 3 tunnin työpaja 22.3.2010, jossa tavoitteena on 
testata ja saada palautetta yrityksiltä liittyen ohjelman business visioon, niihin keskeisiin ilmiöihin joiden 
varaan voidaan rakentaa. Ohjelman ohjausryhmä kokoontuu seuraavan kerran viikolla 14. 
Valmisteluvaiheen kalvot löytyvät RYMin sivuilta www.rym.fi -> ohjelmat. 
 
 
Lisätietoja: 
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